



# benecos Natural Lipstick pink rose, 4,5g

benecos Natural Lipsticks pflegen die Lippen mit Rizinusöl und Jojobaöl aus kontrolliert biologischem Anbau.



<b>Artikelnummer</b> 90702	<b>GTIN-Stück</b>  4 260198 090702	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 260198 090702	<b>eco-ID</b> 80768	
-------------------------------	---	--	------------------------	---

## Marke

benecos

## Qualität

BDIH

## Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

## Wechselnde Ursprungsländer

nein

## Allgemeines

Wunderbar cremiger Lippenstift mit toller Farbabgabe, der deine Lippen mit einem Komplex aus Bio-Rizinussamenöl, Bio- Bienenwachs und Bio-Bienenwachs pflegt, schützt und samtweich macht. Für unwiderstehliche Lippenbekenntnisse!

## Anwendung

Trage den benecos Lipstick direkt oder mit dem benecos Lip Brush auf die Lippen auf. Damit er besser hält, kannst du zuvor deine Lippen mit dem benecos Lipliner umranden. Für eine noch längere Haltbarkeit des Lipsticks kannst du deine Lippen komplett mit dem Lipliner ausmalen und dann den Lipstick auftragen. Um das Lippenherz richtig zur Geltung zu bringen, kannst du es mit Lipgloss ausfüllen.

## INCI

Ingredients: RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL\*, JOJOBA ESTERS, CERA ALBA (BEESWAX)\*, COPERNICIA CERIFERA CERA/COPERNICIA CERIFERA(CARNAUBA) WAX\*, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL\*, ISOAMYL LAURATE, POLYGLYCERYL-10 DECAISOSTEARATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA/EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX, MICA, PARFUM (FRAGRANCE), TOCOPHEROL, LECITHIN, LIMONENE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL\*, ASCORBYL PALMITATE, GERANIOL, LINALOOL, CITRIC ACID, CI 75470 (CARMINE), CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), CI 77491 (IRON OXIDES), CI 77499 (IRON OXIDES)

\*aus kontrolliert biologischem Anbau





# benecos Natural Lipstick pink rose, 4,5g

*benecos Natural Lipsticks pflegen die Lippen mit Rizinusöl und Jojobaöl aus kontrolliert biologischem Anbau.*



<b>Artikelnummer</b> 90702	<b>GTIN-Stück</b>  4 260198 090702	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 260198 090702	<b>eco-ID</b> 80768	
-------------------------------	--	---	------------------------	--

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Nonfood

## Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... BDIH

## Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... cosmondial GmbH & Co. KG; Industriestraße 23 b, 63834 Sulzbach am Main, Deutschland

## Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Geraniol, Limonene, Linalool

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Stück

Stücke in Packung..... 1

Bezeichnung der Einzelstücke..... Stück

## Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand